

چرا دختران؟

خزان 1401

فُهْمَاءُ
مرکز تحقیقاتی فُهْمَاءُ

پایه های این نشریه

- چرا در همه جا و هر زمان دختران بحث اول است؟
- چرا دختران افغانستان همیشه قربانی بوده اند؟
- چگونه دختران سرمایه دار شوند؟

اگر شما علاقه مند عضویت در فهماء باشید. با ما به تماس شوید.



۰۷۷۵۵۵۷۹۵۶

فهماء چیست؟

فهماء یک مرکز تحقیقاتی مستقل و غیر انتفاعی بوده که نشریه های خود را به صورت مجازی نشر میکند. این مرکز توسط فردی در سال ۱۴۰۱ ایجاد گردید.

انگیزه ایجاد این مرکز بعد از سال ها کار در نهاد های علمی و بودن در میان توده های مختلف جامعه به وجود آمد زمانی که دیده شد با وجود تحولات بزرگ در چند دهه اخیر هنوز افغانستان در آتش های مختلف نفاق، تعصب، عرف ناپسند، دشمنی و جهل میسوزد.

تفاوت نشریه های ما با دیگر مراکز در این است که فهماء تحقیقات اش را عملی میکند بنا کوچک اما حقیقی است. نه اینکه کتاب ها و رساله های زیادی نشر کند اما فقط روی صفحات و الماری ها باشد.

فهماء شعبه های مختلف و در حال گسترش دارد، از رهبری و جامعه تا خانواده و معارف و از امنیت تا اقتصاد، آنچه نیاز زمانی و حقیقت فراموش شده باشد را برای ملت خواهد رساند.

این مرکز کاملا اسلامی بوده و متاثر از هیچ گروهی نیست. و آنچه در نشریه ها به نشر میرسد بعد از تحقیق و مشوره با مجموعه از متخصصین جوان این مملکت مرقوم خواهد شد.

ان شاءالله ...

فهرست مطالب

صفحه

چرا در همه جا و هر زمان دختران بحث اول است؟	صفحه اول
چرا دختران افغان همیشه قربانی اند	صفحه سوم
دجال و عاشقان شهادت	صفحه پنجم
چگونه دختران سرمایه دار شوند	صفحه ششم
یادداشت های شما	ورق خاتمه

شاه متن این نشریه

ای دختر! و تو همچنان خلیفه خدا بر روی زمین هستی که بدون جوهر تو حقیقت وجود انسان در روی زمین یعنی آبادی زمین، داشته های بطن و فضاء زمین حتی انسانیت به فنا میرود.

در نبود تو خلقت و تکامل ناتکمیل است چون جوهر محبت، علاقه به دنیا و پیشرفت تو هستی. در نبود این جوهر پاک تو ذات نفس ها به پلیدی گرویده و زمین به لجن زار مبدل خواهد شد که حیات انسان در روی آن با همه بزرگی اش تنگ تر از شکاف سوزن میگردد.

خود را بدان!

• چرا در همه جا و هر زمان دختران بحث اول است؟

در هر ورق تاریخ زنان از مهم ترین موضوعات مورد بحث برای حکومت ها و مردم بوده است. از همان گذشته های دور مردم در شک بودند که روح زن روح انسانی است یا خیر تا حرف به جای رسید که به روی جاده ها خرید و فروش میگردید یا هم در دعوا های قومی منحنیث یک هدیه برای مرد نامعوم بخشیده میشد.

با گسترش اندیشه ها یا تبدیل شد به موجود برای کار در فابریکات یا هم نوکر همه جانبه در خانه مردی که او را به طریق دلخواه خود صاحب شده است.

تا اینکه زنان خسته شدند و برای نجات خود با اندیشه خود در ماموریت نجات به جستجوی راه های رفتن که ریشه های سست و ناکاره داشت^۱. در نتیجه یا هم تبدیل شدن به موجودات که همه کرامت خود را از دست دادند یا هم قانع شدن که همه زندگی شان را موجود دوم تصمیم بگیرد که چی باید کرد و چی باید شد^۲.

ادامه این وضعیت دو ضربه مهلک بر پیکره بشریت وارد کرد ضربه اول گسترش همجنسگرایی و از نابود شدن یک ارزش بزرگ انسانی به نام خانواده در جامعه غرب است. و در میان نسل جوان مملکت به سبب عدم رسیدن به حقوق شان گوشه گیری ها و وابسته گی های فرد جوانه زد. هر دختر برای بیان درد هایش وارد دنیای خیالی عشق و هوس گردید و پیامد این خیالات و هوس ها سبب از بین رفتن عزت و یا ثبت شدن خاطرات تلخ گردید و بس.

البته بودند و هستند دختران مبارز و قهرمان که تحت هر شرایطی خود شان را حفظ و در این مسیر مبارزه چند تایی را همچنان در کنار خود حفاظت میکنند. اما این جماعت انگشت شمار و کافی نیست.

صفحه اول

۲: اشاره بر مرد سالاری های موجود در کشور که همه تصمیمات زندگی زنان را پدر و برادر بدون در نظر داشت اهلیت و علمیت در دست دارند. و زنان برای حفظ عزت نفس خود و خانواده اش مجبور به پذیرش اند. حتی در اکثر اوقات حقوق را که الله سبحان برای زنان داد است به فرمایش پدر و برادر است. مانند میراث، ازدواج، تعلیم و .. که حتی در بعضی از جنگ های قومی دختران منحنیث هدیه بر قوم مقابل بابت صلح داده میشود.

۱: اشاره بر فمینیسم خالص در جامعه غرب و تاثیرات غیر مستقیم این اندیشه در ممالک اسلامی میباشد. به هر صورت آن زنان امروز حتی در جوامع اسلامی و سنتی همچنان به فکر تنها زیستی، دوری از مردان، قادر بودن به انجام همه امور زندگی شان به تنهایی و اجازه برای همه خواسته های دل شان هستند.

وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً ۗ إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ ۚ _ سورة الروم ۲۱

اینجا باید بایستیم و بیندیشیم

هر دو جنس فطرتاً برای رسیدن به این سکون گرایش قوی دارد که هیچ یکی نمی تواند منکر این گرایش شود. قرآن این گرایش را از ژرفای دل و از لابلاهای حس و شعور به تصویر میکشد. تا انسان متوجه این دلباخته گی های فطری شود. و نشود به سبب جهل خود تعادل جسمانی و انسانی خود را از دست بدهد.

حالا سخن از مرز های افغانستان و آمریکا فراتر رفت و دیگر در دامنه رئیس حکومت، جغرافیه و تاریخ نیست. با برداشتن این پرده فهمیدیم انسان در هر زمان حیات خود بر روی زمین در حقیقت تلاش بدست آوردن سکون فطری خود را دارد.

همین نقطه است که همه و همیشه خواسته یا ناخواسته در فکر زنان اند پسر برای بدست آوردن دختر، حکومتی برای نظم دختران و زنان در فکر آزادی خویش و جماعت های در تلاش خدمت و سهولت ها برای زنان.

اما دور شدن انسان از قاعده تفکر و کتاب الله سبحان سبب شده است که انسان در روش بدست آوردن این سکون به خطاء برود و زندگی را بر خود تلخ بسازد. این سنت زندگی است. وقتی از قوانین فطری الهی دور گردیم در حقیقت از ذات زندگی دور میشویم و چه چیزی بدون ذات خود پاینده و سر زنده است؟^۱

صفحه دوم

۱: آیا شما به آتش دقت کرده اید؟ موجودی از موجودات الله متعال است. ما با آتش خود را گرم میسازیم، غذا را پخته میکنیم و وسایل نقلیه ما با این نیرو به حرکت میاید اما همین آتش در صورت نابلدی سبب از بین رفتن خانه و هلاکت انسان ها میشود. ولی از ذات آتش هیچ چیزی کاسته نمی شود. ما باید بر ذات هر چیزی آشنا باشیم و گر جایگاه زن را ندانیم در نتیجه او بر ذات خود باقی میماند ولی ما میسوزیم.

چرا دختران افغان همیشه قربانی اند؟

زمانی که کلمه قربانی یاد میشود همه به فکر بریده شدن گوش یا لت و کوب زنان میروند. در حال که کلمه قربانی فراتر از این تصورات است.

ما در چند سال اخیر زندگی دختران را در رده های بلند متوسط و پایین در نظر داشتیم هر کدام در دایره زندگی خود اش قربانی بود اما هیچ کدام نمی دانست و اگر میدانست راه نجات را کسی برایش نشان نداده بود.

گروه اول دختران بودند که در خانواده های سرمایه دار زندگی میکردند. این دختران همه زندگی شان فیشن و مد گشته بود و خود را شادخت های شهر فکر میکردند حتی به تعداد که مبتلا به فقر عقیده بودند رابطه داشتن با پسران را جزء از سرگرمی های خود ساخته بودند.

در همین نوع اول دختران سرمایه دار با قیودات فامیلی بودند که به اساس روابط تجاری پدر و در شب نشینی های مردان بدون در نظر داشت علم و عقیده پسر به نکاح داده شده و صد ها هزار افغانی در خرج غذا ها، لباس ها، موسیقی و مواد مخدر اسراف میشد.

من همه شان را قربانی میدانم. .

گروه دوم این ها دختران بودند که در خانواده های متوسط زندگی میکردند این دختران با دیدن زندگی دختران با اقتصاد بلند بلند پرواز بی بال میشدند. پدر و مادر در زمان خواستگاری فهرست بررسی دارایی های پسر را ترتیب کرده و از در همچشمی خود را با قرض و بی حجابی آراسته میکردند. و سپس زندگی بی هدف و بد بینی های داخل خانواده شروع میشد.^۱

قربانی های بیچاره.

۱: از حقایق پنهان شده در کشور ما این است که اکثریت خانواده ها دچار نفاق کینه ها، آزمندی، بد بینی، رقابت های نامشروع و سخن چینی ها است.

گروه سوم دختران خانواده های با اقتصاد پایین این ها همواره در یأس رسیدن به آرزو ها حیات خود را ادامه داده اند. گاهی بخت از دیواره های کلوخی خانه او را به قصر ویا هم به کاپی دوم زندگی خودش کوچ میداد. و چون فقر و جهل یکجا شود ارزشی باقی نخواهد ماند.

و قربانی شدند.

همه این ها قربانی شدند چون در سرزمین زندگی میکنند که حرف قوم و عرف به بستر مانده از گذشته های دور جاهلیت اولی تر از همه ارزش های دینی است.

به نظر شما محروم کردن زن از آموزش یا چانه زدن ریش سپیدان بالای مهر زن در مجالس ریشه در چی دارد؟

به نظر شما اندیشه قید کردن زن در خانه منحیث یک نوکر یا مقرر کردن زن در آمریت های نظامی و عملیاتی ریشه در چی دارد؟

دجال و عاشقان شهادت

اگر از کلکینچه های بالا ببینیم اصل موضوع اینجاست که جهان را باید میان این دو گروه تقسیم کرد. **اولی** کفر(دجال)، او با قدرت خیره کننده که بشر هرگز ندیده باشد در روی زمین اعلام خدایی میکند و حق (مومن) تشنه شهادت در این جنگ بزرگ است.

همه جا خون انسان جاری خواهد شد. در یک دستر خوان غذا همه ز یک پدر اما جبین های که روی هر یک کافر و یا مسلمان نقاشی خواهد شد. این جهاد مانند امروز نیست شما غذای برای خوردن ندارید. فرقی میان آب و آتش نخواهد بود، سر های بریده شده و تنه های دو نصف انسان روی هر جاده افتاده و زمین بوی گنده خواهد داد.

این بزرگترین مبارزه حق با باطل در روی زمین خواهد بود که ما نمی دانیم چه زمانی این مبارزه پر وحشت و نفس گیر آغاز میگردد و فتنه دجال ظاهر میگردد بعد از این حادثه صدای قیامت و سجده سیاره ها به الله سبحان نزدیک میشود. این تصویری از روز های است که نمی دانیم چه وقت اما میدانیم که به زودی آمدنیست.

هر لشکر که بیشترین زن را با خود داشته باشد او برنده این نبرد خونین در میدان های ابتدایی خواهد بود. تا اینکه حق از طرف الله برپا شود.

یعنی زنان موجودات اند که بزرگترین نبرد تاریخ زمین را رقم میزنند. پس باید متوجه شان بود

چگونه دختران سرمایه دار شوند؟

این همان سوالی است که باعث ایجاد هزاران نهاد و مصرف میلیون ها دالر شده است. اما هیچ نتیجه قابل مشاهده را دیده نتوانستیم این یعنی تلاش ها بی بنیاد بوده است.

دختران که در اروپا BMW سپورتی شخصی سوار شده و درآمد چندین هزار یورو در ماه دارند^۱ همچنان در سطر دختران دهات قرار دارند که تمام روز با گوسفند ها مصروف اند.

ما تنها زمانی میتوانیم دختران یک سرزمین را سرمایه دار بسازیم که اولویت جلسات کابینه ها را بحث سهل سازی تعلیمات و تحصیلات دختران تشکیل بدهد. شعبه های بررسی میراث و مهر زنان به سطح هر ناحیه موجود باشد. در نصاب دختران همسر بودن و تربیت فرزندان اولویت داشته و هر کدام صاحب تخصص مورد نیاز برای زنان امت باشند.

این سرمایه زمانی برای دختران داده میشود که پسران در تعلیم خانه دولتی عشق به شهادت و شجاعت را بیاموزند و تعریف ازدواج که یکجا شدن یک دختر و پسر مسلمان برای تکمیل نمودن خشت از دیوار جامعه تا داشتن نسل مجاهد و مخلص ولو با یک انگشتر فلزی در خون شان جاری باشد. و همچنان هر کدام یک متخصص عصری باشد.

این همه ممکن است اما همین که میبینی در حکومت های کمونیستی از موتر های باربری برقی استفاده میکنند ولی در محل زندگی خودت بخاطر عدم اجرای قوانین ۵۰ سال قبل تو مجازات میشوی — چاره جز شکایت بر الله تعالی نبوده و در گوشه های تاریک باید گریست.

۱: سرمایه دار بودن به معنی مطلق پول دار بودن نیست. زن ها نباید مانند مرد ها تمام روز یا شب مصروف کار در بیرون از خانه باشند. فطرت زن ها لطیف خلق شده و نیازمند محبت و خواسته های خود است. همه آن دختران از درون خسته و بوده هرگز کناره های سواحل یا بیف برگر ها نمی تواند آرام شان کند.

یاداشت های شما: